
БОЛЬШЕ
ПРАЗДНИЧНЫХ

ТОВАРОВ
ИЩИТЕ

В КАТАЛОГЕ



 

сладкое и праздничное

69998

ТОРТ
ЧЕРНЫЙ ЛЕС
ШОКОЛАДНЫЙ БИСКВИТ 
С НАЧИНКОЙ ИЗ ЛЕСНЫХ 
ЯГОД И СЛИВОЧНО-СЫРНОГО 
КРЕМА, 1 КГ

69998

ТОРТ
СНИКЕРС 
ШОКОЛАДНЫЙ 
БИСКВИТ, НЕЖНОЕ 
СУФЛЕ С КАРАМЕЛЬНО-
АРАХИСОВОЙ 
НАЧИНКОЙ, 900 Г

29998

БЕНТО-ТОРТ
КЛУБНИЧНО-
БАНАНОВЫЙ
НЕЖНЫЙ БЕЛЫЙ 
БИСКВИТ С КЛУБНИЧНЫМ 
КРЕМОМ И КУСОЧКАМИ 
БАНАНА, 350 Г

49998

ТОРТ 
В СТАКАНЧИКЕ
НАЧИНКА ИЗ ТОРТА 
ЧЕРНЫЙ ЛЕС 
И КЛУБНИКА-БАНАН
4 ШТ, 600 Г



ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ, ГОРЬКИЙ
КАКАО, КОРКУНОВ
90 Г

НАБОР КОНФЕТ
С ВАФЕЛЬНОЙ КРОШКОЙ 
ФУНДУК
РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ
180 Г

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ, SAUVIGNON
BLANC, CALLE DEL NINO
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ
CHIANTI, TABUCHI
0,75 Л 

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, СЛАДКОЕ 
ASTI, DUCHESSA LIA
0,75 Л

НАБОР КОНФЕТ
ВДОХНОВЕНИЕ
БАБАЕВСКИЙ
150 Г 

59990
857,00

−30%

74990
1 214,14

−30%

12990
249,98

−48%

49990
555,44

-10%

ЧРЕЗМЕ
РНОЕ УП

ОТРЕБЛЕ
НИЕ АЛК

ОГОЛЯ В
РЕДИТ В

АШЕМУ 
ЗДОРОВ

ЬЮ

ЧРЕЗМЕ
РНОЕ УП

ОТРЕБЛЕ
НИЕ АЛК

ОГОЛЯ В
РЕДИТ В

АШЕМУ 
ЗДОРОВ

ЬЮ
ЧРЕЗМЕ

РНОЕ УП
ОТРЕБЛЕ

НИЕ АЛК
ОГОЛЯ В

РЕДИТ В
АШЕМУ 

ЗДОРОВ
ЬЮ

19990
429,98

−53%

19990
399,98

−50%

моей любимой

НАБОР КОНФЕТ
АССОРТИ ТЁМНЫЙ
И МОЛОЧНЫЙ ШОКОЛАД
КОРКУНОВ, 165 Г 27990

−44%

49998

НАБОР КОНФЕТ 
АДЕЛЬ
АККОНД
150 Г 

НАБОР КОНФЕТ 
ПРАЛИНЕ / КРЕМ С ЛИКЁРНОЙ 
С КРЕМОВОЙ НАЧИНКОЙ
DY’NASTIE, 170 Г

18990
249,98

−24%

37990
499,98

−25%



М
ое

й л
юб

им
ой

!

ТЮЛЬПАН
ЭКЗОТИКА 
1 ШТ

9990

ГИАЦИНТ
ГОРШЕЧНЫЙ
7/15

9990

РОЗА
БЕЛАЯ, КРАСНАЯ  
50 СМ

15990

ХРИЗАНТЕМА
КУСТОВАЯ 
1 ШТ

19990

ГИПСОФИЛА
БЕЛАЯ, ЦВЕТНАЯ 
1 ШТ

22990

ХРИЗАНТЕМА
ГОРШЕЧНАЯ МИКС
12/30

59990

ЭУСТОМА
1 ШТ

24990

КАКТУС 
ДЕКОРАТИВНЫЙ 
ГОРШЕЧНЫЙ

39990

ОРХИДЕЯ
БУКЕТ
3 ШТ

54990



М
ое

й л
юб

им
ой

!

ТЮЛЬПАН
КРУПНЫЙ
1 ШТ

9990

ЛИЛИЯ
МИКС ЦВЕТОВ
1 ШТ

39990

КАЛАНХОЭ
ГОРШЕЧНЫЙ 
МИКС, 1 ШТ

69990

НАРЦИСС
ГОРШЕЧНЫЙ
5 ЛУКОВИЦ

39990

РОЗА
КУСТОВАЯ
3-5 ШТ

от 59990

АЛЬСТРОМЕРИЯ
МИКС 
60 СМ

17990

ИРИС 
БУКЕТ 
5 ШТ

39990

ТЮЛЬПАН
ГОРШЕЧНЫЙ 
МИКС

34990

РОЗА
ГОРШЕЧНАЯ
МИКС

39990



 

свежее и полезное

ПОМЕЛО
КИТАЙ
1 КГ

12990

АВОКАДО
ПЕРУ
1 ШТ.

7990

Помогает поддер-
живать здоровье 
сердца и сосудов. 

Укрепляет иммуни-
тет, а также поле-

зен для зрения
и кожи.

ТОМАТЫ
КОКТЕЙЛЬНЫЕ
СЛИВОВИДНЫЕ
ЭКОКУЛЬТУРА
РОССИЯ, 250 Г     

КАПУСТА
ЦВЕТНАЯ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

12990 16990

ЗЕЛЕНЬ
РУКОЛЫ
БЕЛАЯ ДАЧА
РОССИЯ, 50 Г

9990



свежее и полезное

МАНДАРИНЫ
НА ВЕТКЕ
КИТАЙ
1 КГ

ГРЕЙПФРУТЫ
ЮАР
1 КГ

ОГУРЦЫ
СРЕДНЕПЛОДНЫЕ
ГОРКУНОВ
РОССИЯ, 600 Г

1399014990

12990

АВОКАДО
ПЕРУ
1 ШТ.

Красные сорта 
грейпфрута —

самые сладкие,
чем более красный 

оттенок имеет
мякоть, тем она

слаще.

ЯБЛОКИ
ГАЛА
АРМЕНИЯ
1 КГ

ГРУША
БЕЛАЯ
КИТАЙ
1 КГ

13990 15990



КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ
КОНЬЯЧНАЯ
ДЫМОВ
230 Г 

КОЛБАСА 
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ
СЕРВЕЛАТ ШВАРЦЕР
ПАПА МОЖЕТ
280 Г 

СОСИСКИ
СЛИВОЧНЫЕ
СЛИВУШКИ
ВЯЗАНКА
330 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ
ДОКТОРСКАЯ ДЛЯ ВАС
ОМСКИЙ БЕКОН
450 Г

СОСИСКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ
ОМСКИЙ БЕКОН
540 Г

АССОРТИ
КОЛБАСНОЕ СЫРОКОПЧЁНОЕ
ПЕППЕРОНИ / САЛЯМИ
ИТАЛЬЯНСКАЯ, НАРЕЗКА
ДЫМОВ, 90 Г

КАРПАЧЧО
СЫРОКОПЧЁНОЕ
ИЗ МЯСА ПТИЦЫ
ЯРСКОЕ МЯСО
180 Г 

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ
МОЛОКУША
ВЯЗАНКА
450 Г

КОЛБАСА 
СЕРВЕЛАТ, ВАРЁНО-
КОПЧЁНЫЙ, С КОПЧЁНОЙ
ГРУДИНКОЙ, ФИЛЕЙБУРГСКИЙ 
СТАРОДВОРЬЕ, 350 Г

16990

−37%

26998

мясное и сытное

11990
199,89

−40%

12990
199,78

−35%

16990
229,98

−26%

14990
279,98

−46%

15990
279,98

−43%

16990
289,98

−41%

15990
199,89

−20%

19990
349,98

−43%



МЯСО
КРАБОВОЕ
ОХЛАЖДЁННОЕ
КРАБИЯ
180 Г

КОРЮШКА
ВЯЛЕНАЯ
БАТЕНЬ
150 Г 

КОКТЕЙЛЬ
МОРСКОЙ
В МАСЛЕ С ЗЕЛЕНЬЮ 
МЕРИДИАН
200 Г

ИКРА
МОЙВЫ, ДЕЛИКАТЕСНАЯ 
ПОДКОПЧЁННАЯ
РУССКОЕ МОРЕ
165 Г 

СЕЛЬДЬ
ПРЯНОГО ПОСОЛА
ДЕЛСИ
600 Г 

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ В КРАСНОМ ВИНЕ
ИСЛАНДКА
115 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ
В ТОМАТНОМ СОУСЕ С ЛУКОМ
ПОРТОВАЯ, ДЕЛСИ
200 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
ПО-КОРЕЙСКИ С МОРКОВЬЮ 
РУССКОЕ МОРЕ
200 Г

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ
ФИЛЕ-КУСОК
САНТА БРЕМОР
150 Г

34990

−36%

54998

речное и морское

ПАСТА
СО СКУМБРИЕЙ
И ЛОСОСЕМ
САНТА БРЕМОР
140 Г

9990
129,98

−23%

22990
299,98

−23%

12990
199,98

−35%

16990
209,98

−19%

12990
169,98

−24%

9990
129,98

−23%

7990
99,98

−20%

9990
149,98

−33%

19990
249,98

−20%



 

сытное и вкусное

КРУПА
ОТБОРНАЯ
БУЛГУР
ЯРМАРКА
4 * 62,5 Г

6990

−42%

11998

ЧИПСЫ
СО ВКУСОМ БЕКОНА, КРАБ 
СМЕТАНА И ЗЕЛЕНЬ
ВЫДЕРЖАННЫЙ СЫР
FRY’S, 70 Г

ЗАВТРАК
ПОДУШЕЧКИ
БАНАНОВЫЕ, КЛУБНИЧНЫЕ 
ХРУТКА
220 Г 

МАКАРОНЫ
ПЕТУШИНЫЕ ГРЕБЕШКИ
РОЖКИ
MAKFA
450 Г 

ЛАПША
ГОВЯДИНА, КУРИЦА
КВИСТИ
70 Г

КРУПА
ПШЕНО
ОТБОРНОЕ
ПАССИМ
800 Г

МАСЛО
ПОДСЛОЛНЕЧНОЕ
РАФИНИРОВАННОЕ
ECOCHIEF
460 Г

17990
229,98

−22%

7990
99,98

−20%

2990
39,98

−25%

5990
79,98

−25%

4990
69,98

−29%

СМЕСЬ
ДЛЯ СПАГЕТТИ
БОЛОНЕЗЕ
KNORR НА ВТОРОЕ
25 Г

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ
ОТБОРНЫЙ
УВЕЛКА
800 Г

10990
139,98

−21%

4990
69,98

−29%

14990
199,98

−25%



сытное и вкусное

ГОРОШЕК
КУКУРУЗА 
GREEN RAY
400 Г 7990

-27%

10998

АНАНАСЫ
КУСОЧКИ
В ЛЁГКОМ СИРОПЕ
ДОЛЬЧЕ ЛАВ
580 МЛ

ОЛИВКИ
ФАРШИРОВАННЫЕ
ЛИМОНОМ
С КРЕВЕТКОЙ
ISKA, 300 Г

ОГУРЦЫ
МАРИНОВАННЫЕ
С ЗЕЛЕНЬЮ, 6—9 СМ
ISKA
670 МЛ

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ
С ЛИМОННЫМ СОКОМ
МАХЕЕВЪ
800 Г

ШПРОТЫ
В МАСЛЕ
ЗА РОДИНУ
160 Г

СОУС
БАРБЕКЮ
КИСЛО-СЛАДКИЙ
МАХЕЕВЪ
230 Г

ПОМИДОРЫ
ВЯЛЕНЫЕ В МАСЛЕ
ECOFOOD ARMENIA
110 Г

ПАШТЕТ
С ИНДЕЙКОЙ, С ТЕЛЯТИНОЙ
С МЯСОМ КРОЛИКА
HAME
100 Г

12990
199,96

−35%

12990
179,98

−28%

10990
139,98

−21%

7990
99,98

−20%

14990
199,98

−25%

ГОРЧИЦА
ЗЕРНИСТАЯ, ПРЕМИУМ
МАХЕЕВЪ
190 Г 

7990
99,98

−20%

18990
249,98

−24%

12990
169,98

−24%

9990
129,98

−23%





мы блин печём

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
РАФИНИРОВАННОЕ
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА, 1 Л 

МЁД
АЛТАЙСКИЙ
ЦВЕТОЧНЫЙ
250 Г

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ
ВЫСШИЙ СОРТ
АЛЕЙКА
2 КГ 

РАЗРЫХЛИТЕЛЬ
ТЕСТА
ТРАПЕЗА
15 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ ВЫПЕЧКИ
БЛИНЫ ДОМАШНИЕ
АЛАДУШКИН
350 Г

СМЕСЬ
АРАХИС / ИЗЮМ / АНАНАС 
ФРУКТОВАЯ ЭНЕРГИЯ
ФРУТИ-БИТ
55 Г

НАБОР
ИЗ ОРЕХОВ И ЦУКАТОВ 
ЭНЕРГИЯ ВКУСА
180 Г

11990
149,98

−20%

7990
109,98

−27%

1990
29,98

−34%

4490
59,98

−25%

ВАНИЛИН
ТРАПЕЗА
1 Г

1290
17,98

-28%

9990
129,98

−23%

19990
249,98

−20%

12990
169,98

−24%

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 %
ПРОСТОКВАШИНО
180 Г 14990

−17%

17998



СЫР
ТВОРОЖНЫЙ
СЛИВОЧНЫЙ
С ЛЕСНЫМИ ГРИБАМИ
HOCHLAND
140 Г

СЫР
СПАГЕТТИ
БЕЛЫЙ, КОПЧЁНЫЙ
СЕМЁНИШНА
100 Г

СЫР
СУЛУГУНИ
DENMAX
300 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
С ВЕТЧИНОЙ, СЛИВОЧНЫЙ 
PRESIDENT
400 Г

СЫР
ШВЕЙЦАРСКИЙ
КИПРИНО
200 Г 

СЫР
ТИЛЬЗИТЕР
НАРЕЗКА
OLDENBURGER 
125 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
АССОРТИ ИТАЛЬЯНСКОЕ
VIOLA
130 Г 

СЫР
ЛЁГКАЯ В РАССОЛЕ
ФЕТАКСА
275 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ
БРЕСТ-ЛИТОВСК
200 Г

9990

−33%

14998

доброе и полезное

8990
109,98

−18%

10990
129,98

−15%

12990
169,98

−24%

16990
249,98

−26%

16990
249,98

−32%

24990
329,98

−24%

19990
299,98

−33%

24990
299,98

−17%



МОЛОКО
2,5 %
ПРОСТОКВАШИНО
930 МЛ 6990

−22%

8998

МАСЛО
КИСЛОСЛИВОЧНОЕ
НЕСОЛЁНОЕ, ФИНСКОЕ, 72,5 % 
БРЕСТ-ЛИТОВСК
160 Г

КЕФИР
1 %, ПРОСТОКВАШИНО
930 Г 

ТВОРОГ
МЯГКИЙ, НЕЖНЫЙ, 5 %
ПРОСТОКВАШИНО
170 Г

РЯЖЕНКА
2,5 %, АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г 

доброе и полезное

РЯЖЕНКА
3,2 %, ПРОСТОКВАШИНО
930 Г

СЛИВКИ
11 %, PRESIDENT
200 Г

ТВОРОГ
9 %, АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
450 Г

9990
129,98

−23%

4490
54,98

−18%

7990
99,98

−20%

14990
189,98

−21%

3490
49,98

−30%

15990
229,98

−30%

5990
89,98

−33%

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ
ЗЕРНЁНЫЙ, 5 %
ПРОСТОКВАШИНО
320 Г

12990
167,87

−23%



 

доброе и полезное

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 9 %
ПРОСТОКВАШИНО
200 Г

МОЛОКО
1,8 %, PARMALAT
1 Л

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82,5 % 
МИНСКАЯ МАРКА
180 Г

МАСЛО
СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ  
82 %, АЛТАЙСКОЕ
КИПРИНО
10 * 10 Г

КЕФИР
1 %, АЛТАЙСКАЯ
БУРЁНКА
450 Г

БИОЙОГУРТ
ВИШНЯ, ЧЕРНОСЛИВ 
КЛУБНИКА
АКТИБИО
130 Г

СМЕТАНА
ИЗ ТОПЛЁНЫХ СЛИВОК 15 %, 
ПРОСТОКВАШИНО 260 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ
ФРУКТОВЫЙ
ВИШНЯ, КАРАТ
100 Г

МОРОЖЕНОЕ
БРЮНЕТКА
МАГНАТ
ИНМАРКО
74 Г

МОРОЖЕНОЕ
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
СЭНДВИЧ
ИНМАРКО
69 Г

8990

−31%

12998

6990
109,98

−36%

3990
49,98

−20%

9990
149,98

−33%

6990
99,98

−30%

11990
139,98

−14%

17990
219,78

−18%

10990
159,98

−31%

4490
57,98

−23%

3990
54,98

−17%



доброе и полезное

СМЕТАНА
15 %
ПРОСТОКВАШИНО
300 Г 6990

−20%

9998

НАПИТОК
НА СЫВОРОТКЕ, С СОКОМ
ПЕРСИК / МАРАКУЙЯ
АПЕЛЬСИН / МАНГО
АКТУАЛЬ,310 Г

МОЛОКО
СТЕРИЛЬНОЕ
ШАДРИНСКОЕ
500 Г

ЗАПЕКАНКА
ТВОРОЖНАЯ
С КУСОЧКАМИ ГРУШИ
С ЭКСТРАКТОМ ВАНИЛИ
PRESIDENT, 150 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, ЧЕРНИКА
КИВИ, БРАВО С ШОКОЛАДОМ
МАНГО / МАРАКУЙЯ
ДАНИССИМО, 130 Г

ЙОГУРТ
ТЕРМОСТАТНЫЙ, 2,5 %
СИБИРЖИНКА
305 Г

ПАСТА
ТВОРОЖНАЯ, ВИШНЯ, КОКОС /
МИНДАЛЬ, ЧИЗКЕЙК ЧЕРНИКА 
МАК / ИЗЮМ / БИСКВИТ
САВУШКИН, 120 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, ЗЕРНЁНЫЙ
С КЛУБНИКОЙ, С МАЛИНОЙ 
ПРОСТОКВАШИНО
140 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, ОБЛЕПИХА 
БАНАН, ЗЛАКИ, КЛУБНИКА 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г 

9990
129,98

−23%

4490
59,98

−25%

4990
69,98

−29%

3490
54,98

−37%

4990
59,98

−17%

4990
59,98

−17%

6990
89,98

−22%

9990
139,98

−29%



бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ
АМЕРИКАНСКОЕ
ЯШКИНО
200 Г 

5990

−33%

8998

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ, КЛАССИЧЕСКОЕ 
ПОСИДЕЛКИНО
320 Г

ВАФЛИ
СО ВКУСОМ ЛИМОНА
И ЛАЙМА, СЛИВОЧНЫЕ
ЯШКИНО
300 Г

БАТОНЧИК
МЕГАБАЙТ
NUTS
70 Г

КОНФЕТЫ
БЕЛАЯ ЧЕРЁМУХА
250 Г

ПРЯНИКИ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ
ЯШКИНО
350 Г 

ПЕЧЕНЬЕ
ЗАТЯЖНОЕ
GOUTE, ORION
72 Г 

РУЛЕТ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ЧЕРНИЧНЫЙ
ЯШКИНО
200 Г

6990
109,98

−36%

6990
89,98

−22%

5990
97,98

−39%

6990
99,98

−30%

ПИРОЖНОЕ
СМОРОДИНА, КЛУБНИКА 
CHOCO-PIE, ORION
12 / 360 Г

16990
249,98

−32%

7990
119,98

−33%

6990
109,98

−36%

8990
139,98

−36%



бодрое и сладкое

Б
Е

З
 Л

А
К

ТО
З

Ы

Б
Е

З
 Л

А
К

ТО
З

Ы

ШОКОЛАД
ГОРЬКИЙ
ФИРМЕННЫЙ ЛЮКС
БАБАЕВСКИЙ
90 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ
ROYAL KING’S TEA
RICHARD
100 ПАК.

6990

−56%

15998

16990

−58%

39998

КОНФЕТЫ 
РОМАШКИ
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
250 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ
ENGLISH BREAKFAST
AHMAD TEA
100 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, ЗЕЛЁНЫЙ
FLIRT, ORANGE, PLEASURE
TESS
25 ПАК.

КОФЕ
RED KATANA
BUSHIDO
75 Г

КОФЕ
С ДОБАВЛЕНИЕМ МОЛОТОГО
AROMA INTENSO
NESCAFE GOLD
85 Г 

КОФЕ
МОЛОТЫЙ
AMERICANO CREMA
JARDIN
250 Г

12990
179,98

−28%

27990
449,98

−38%

14990
229,98

−35%

8990
119,98

−25%

29990
549,98

−45%

49990
899,98

−44%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ
КОЛА
ЧЕРНОГОЛОВКА
1 Л

6990

−22%

8998

ВОДА
МИНЕРАЛЬНАЯ
BORJOMI
0,5 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
FLASH UP ENERGY
0,5 Л

НЕКТАР
ЯБЛОКО, БАНАН
АНАНАС
МОЙ
0,2 Л

МОРС
ОБЛЕПИХА
ARSHANI
1 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
ГОЛУБИКА / ГРАНАТ
VOLT ENERGY
0,45 Л

СОК
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО
МУЛЬТИФРУКТ, ЯБЛОКО
ВИШНЯ, САДЫ ПРИДОНЬЯ
1 Л

5490
67,98

−19%

8990
99,98

−10%

7990
99,98

−20%

1990
24,98

−20%

8990
119,98

−25%

16990
199,98

−15%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ
ZATECKY GUS
0,45 Л 5990

−20%

7488

ПИВО
№ 0, БАЛТИКА
0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, РЕЗАНОЕ
VELKOPOPOVICKY KOZEL
0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ
EBOSI HAPPOSHI
0,5 Л

ПИВО
ОРИГИНАЛ
BUDWEISER BUDVAR
0,5 Л

НАПИТОК
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ
TEQUILA SOMBRERO, SHAKE
0,33 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ГРЕЙПФРУТ
CHESTER’S, 0,45 Л

МЕДОВУХА
ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ
АУТ, 0,45 Л

НАПИТОК ПИВНОЙ
БЕЛЫЙ, НЕФИЛЬТРОВАННЫЙ 
HOEGAARDEN, 0,45 Л 

8990
112,38

-20%

7990
99,88

-20%

5490
68,63

−20%

6990
87,38

−20%

11990
149,88

−20%

16990
212,38

−20%

ещё больше 
интересного

9990
142,71

−30%

8990
128,43

−30%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ
SAUVIGNON BLANC, MITU
0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ, CHARDONNAY
CARSON’S, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ, SHIRAZ
IMPERIO DE LOS INCAS
0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ
MUCHO MAS, 0,75 Л

ВИНО
РОЗОВОЕ, ПОЛУСУХОЕ
ТРАМИНЕР, БУХТА ОМЕГА
0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСУХОЕ, SHIRAZ
CAMDEN PARK, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ
DON ORTEGO
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ, PINOTAGE
BARISTA, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ
КИНДЗМАРАУЛИ
ГРАНДВИН, 0,7 Л

34990

−46%

64271

44990
642,71

−30%

99990
1428,43

−30%

39990
642,71

−30%

69990
999,86

−20%

29990
571,29

−30%

69990
999,86

−30%

39990
571,29

−30%

59990
857,00

−30%

терпкое и крепкое



ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИСКИ
FOX & DOGS
0,5 Л

КОНЬЯК
4 ЗВЕЗДЫ
СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ, 0,5 Л

ВОДКА
БЕЛАЯ БЕРЁЗКА
0,7 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД, ТРАДИЦИОННЫЙ
НОЙ, 0,5 Л

ДЖИН
SIBERIAN SPIRIT
0,5 Л

НАСТОЙКА
ПОЛУСЛАДКАЯ, С РОМОМ
CAPTAIN’S GOLD, 0,5 Л 

ВОДКА
AUTHENTIC
TUNDRA
0,5 Л

32990

−10%

35544

39990
571,29

−30%

54990
687,38

−20%

54990
785,57

−30%

39990
571,29

−30%

89990
1285,57

−30%

59990
1199,80

−50%

терпкое и крепкое



собери подарок сам

МЫЛО
СОЧНАЯ ДЫНЯ
КЛУБНИКА В ЙОГУРТЕ
МАНГО ТРОПИКАНА
L’COSMETICS, 100 Г

ДЕЗОДОРАНТ
ДЛЯ ЖЕНЩИН, ОРИГИНАЛ 
НЕВИДИМЫЙ, СПРЕЙ
DOVE, 150 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША
ROMANTIQUE
CAMAY, 250 МЛ

ШАР БУРЛЯЩИЙ
ДЛЯ ВАННЫ, МОЛОЧНЫЙ
ШОКОЛАД, КЛУБНИКА
ВИРТУОСО ДОНАТ
L’COSMETICS, 130 Г

МАСКА
ДЛЯ ЛИЦА, ТКАНЕВАЯ
ПОЗИТИВНЫЙ ВТОРНИК
АКТИВНЫЙ ЧЕТВЕРГ
7 DAYS, 28 Г

КРЕМ
ДЛЯ ЛИЦА, ДНЕВНОЙ  
ГИАЛУРОН ЭКСПЕРТ
L’OREAL, 50 МЛ

КРЕМ
ДЛЯ РУК, ПИТАТЕЛЬНЫЙ
БЕЛОРУЧКА
АВАНТА, 75 МЛ

6990

−30%

9998

22990
349,98

−34%

19990
279,98

−29%

6990
89,98

−22%

39990
699,98

−43%

6990
129,98

−46%

6990
99,98

−30%



Сейчас на нашей планете около 200 пород 
кошек: пушистые и бесшёрстные, крупные 
и совсем маленькие.

КОРМ
КУРИЦА, ГОВЯДИНА
С ЯГНЁНКОМ И КУРИЦЕЙ
ЛОСОСЬ, С ИНДЕЙКОЙ
КРОЛИК С ТОМАТАМИ
С МОРКОВЬЮ
ЛОСОСЬ / ТРЕСКА
В ЖЕЛЕ, В СОУСЕ
FELIX, 75 Г

для мохнатых и усатых

2490

−29%

3498

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК
ПИЩЕВОД МИНИ
WINNER, МИРАТОРГ
60 Г 

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК, СУХОЙ
С ИНДЕЙКОЙ И ЗЛАКАМИ
С ГОВЯДИНОЙ И ПШЕНИЦЕЙ 
PURINA ONE, 750 Г 

КОРМ
С КУРИЦЕЙ, С ГОВЯДИНОЙ
С РЫБОЙ, ЯГНЁНОК, В ЖЕЛЕ
В СОУСЕ, KITEKAT, 85 Г

КОРМ С ГОВЯДИНОЙ В СОУСЕ 
С ТОМАТАМИ, С МОРКОВЬЮ
С КУРИЦЕЙ В ЖЕЛЕ
ЛОСОСЬ / ТРЕСКА
FELIX SENSATIONS, 75 Г

КОРМ 
ДЛЯ КОШЕК, СУХОЙ
С КУРИЦЕЙ, WINNER MEAT
МИРАТОРГ, 300 Г

КОРМ 
ИНДЕЙКА / КРОЛИК, КУРИЦА /
ИНДЕЙКА, ГОВЯДИНА / КРОЛИК 
КУРИЦА РАГУ, КУРИЦА
ТЕЛЯТИНА, ЖЕЛЕ, ПАШТЕТ
WHISKAS, 75 Г 

КОРМ 
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК
КРОЛИК / ИНДЕЙКА В СОУСЕ 
ЯГНЁНОК, ГОВЯДИНА 
ГОВЯДИНА В ЖЕЛЕ
PEDIGREE, 85 Г

КОРМ 
ГОВЯДИНА / ЯЗЫК / ОВОЩИ
В ЖЕЛЕ, АППЕТИТНЫЙ МИКС 
МЯСНОЙ СОУС В СОУСЕ
WHISKAS, 75 Г

2090
24,98

−16%

10990
189,98

−42%

42990
549,98

−22%

2490
34,98

−29%

2090
29,98

−30%

2090
29,98

−30%

2090
29,98

−30%

11990
149,98

−20%



ЧЕБУПЕЛИ
СОЧНЫЕ С МЯСОМ
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
300 Г 

Премия 20 % на охлаждённое филе цыплёнка 
800 г — 1 000 г в гастрономах «Красный Яр» 
при наличии зарегистрированной карты 

«Премия». Не более 3 шт. / 3 кг в сутки на одну 
карту «Премия». Акция действует с 07.03.2024 
по 13.03.2024. Срок жизни бонусов 7 дней. 
Организатор акции ООО «Смарт»
ИНН 2464231675

20%
на охлаждённое
филе цыплёнка 

ПРЕМИЯ

ПЕЛЬМЕНИ
ЛЕГЕНДАРНЫЕ
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ
СИБИРСКИЙ ГУРМАН
800 Г

ФАРШ
КУРИНЫЙ, НАТУРАЛЬНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА
500 Г 

КОЛБАСКИ
ДЛЯ ЖАРКИ, АППЕТИТНЫЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
АГРОГРУПП
500 Г

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНИНЫ
В МАЙОНЕЗЕ
1 КГ

СТЕЙК
ГРУДКИ ИНДЕЙКИ
В МАРИНАДЕ
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
ИНДИ, 500 Г 

ЗРАЗЫ
КАРТОФЕЛЬНЫЕ
С ГРИБАМИ
ОЛИМП
500 Г 

ТЕСТО
ДЛЯ ДОМАШНИХ
КРУАССАНОВ 
ЕДИМ ДОМА
360 Г

17990
229,98

−22%

19990
299,98

−33%

9990
149,98

−33%

32990
399,98

−18%

12990
199,98

−35%

19990
229,98

−13%

18990
229,98

−17%

34990
399,98

−13%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
Вёрстка: РПК РЕКЛАМА КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф


